SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas 

Fiksuotos kainos kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuotos 

kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 196 000,00 Eur, (vienas šimtas 

devyniasdešimt šeši tūkstančiai) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau 

– PVM).  

PVM sudaro 0 Eur. 

Sutarties kaina yra 196 000,00 Eur, (vienas šimtas devyniasdešimt 

šeši tūkstančiai) Eur su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 

kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje 

nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį. 

5.3. Sutarties kainos / 

įkainių perskaičiavimas 

taikant peržiūros

[...]

Bendra 
kaina, 

eurais be 
PVM 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Bakterijų 
identifikavimo 
sistema 

Kom
pl. 

1 MALDI Biotyper 
sirius IVD System, 
Kat. Nr. 1890111 

Bruker 
Daltonik 
GmbH 

196000,00 196000,00 

Bendra pasiūlymo kaina eurais be PVM (skaičiais): vienas šimtas devyniasdešimt šeši 
tūkstančiai eurų ir 00 ct. 

196000,00 

PVM suma (skaičiais) 0,00 

Bendra pasiūlymo kaina eurais su PVM (skaičiais): vienas šimtas devyniasdešimt šeši 
tūkstančiai eurų ir 00 ct. 

196000,00 

Pastabos:  
a) Bendra pasiūlymo kaina su PVM pasiūlyme nurodoma suapvalinta, paliekant du skaitmenis po kablelio; 
b) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas gali nepildyti eilutės 
„PVM (skaičiais)“, tačiau turi nurodyti priežastis, dėl kurių PVM nemoka: